sexta-feira, 13 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 185

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Lei

                    Estado da Bahia

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro           CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                          Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

LEI Nº 016/2013, DE 18 DE SETEMBRO DE 2013.

“Altera a Lei de n º 012, de 12 de Dezembro de
2012, que dispõe sobre a reorganização da
estrutura administrativa, e do quadro de Cargos
em Comissão e Funções Gratificadas do Município
de Mulungu do Morro/BA”

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, no uso de
Suas Atribuições Legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a Seguinte LEI:

Art. 1º - O Rendimento dos Cargos Comissionados, identificados através de
Símbolos Constantes no Anexo II, da Lei Municipal de nº 012, de 12 de dezembro de 2012, serão
modificados e, até a data de 31 de dezembro de 2013, ficarão conforme abaixo discriminado:

Anexo II

Simbologia

SÍMBOLO RENDIMENTO
Cargo Comissionado – CC–1  Lei Própria
Cargo Comissionado – CC–2 4.800,00
Cargo Comissionado – CC–3 3.200,00
Cargo Comissionado – CC–4 2.000,00
Cargo Comissionado – CC–5 1.680,00
Cargo Comissionado – CC–6 1.672,00
Cargo Comissionado – CC–7 1.600,00
Cargo Comissionado – CC–8 1.472,00
Cargo Comissionado – CC–9 1.320,00
Cargo Comissionado – CC–10 1.200,00
Cargo Comissionado – CC–11 960,00
Cargo Comissionado – CC–12 800,00
Cargo Comissionado – CC–13 720,00
Cargo Comissionado – CC–14 700,00
Cargo Comissionado – CC–15 678,00

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7EA2275AE68354796B0EF7A87A96EE2

sexta-feira, 13 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 186

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                    Estado da Bahia

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro           CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                          Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

Parágrafo Único – A partir do dia 01 de janeiro de 2014, o Rendimento dos
Cargos Comissionados, identificados através de Símbolos Constantes no Anexo II, da Lei
Municipal de nº 012, de 12 de dezembro de 2012, passarão a ter os valores conforme abaixo
discriminado:

Anexo II

Simbologia

SÍMBOLO RENDIMENTO
Cargo Comissionado – CC–1  Lei Própria
Cargo Comissionado – CC–2 4.800,00
Cargo Comissionado – CC–3 3.200,00
Cargo Comissionado – CC–4 2.000,00
Cargo Comissionado – CC–5 1.680,00
Cargo Comissionado – CC–6 1.672,00
Cargo Comissionado – CC–7 1.600,00
Cargo Comissionado – CC–8 1.564,00
Cargo Comissionado – CC–9 1.485,00
Cargo Comissionado – CC–10 1.350,00
Cargo Comissionado – CC–11 1.080,00
Cargo Comissionado – CC–12 900,00
Cargo Comissionado – CC–13 720,00
Cargo Comissionado – CC–14 700,00
Cargo Comissionado – CC–15 678,00

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
partir de 01 de setembro de 2013.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Mulungu do Morro, 18 de setembro de 2013.

Fredson Cosme Andrade de Souza

=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7EA2275AE68354796B0EF7A87A96EE2

		2013-12-13T10:50:51-0300